



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Komet Udlejning ApS

Klosterbakken 18, 6230 Rødekro

CVR-nr. 30 60 29 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/2 2018


Jesper Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komet Udlejning ApS Klosterbakken 18 6230 Rødekro
	Telefon: 23 49 27 47
	CVR-nr.: 30 60 29 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ludvigsen
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed og vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 237.752 mod et overskud i 2016 på t.kr. 180. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 585.467.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.270.076	1.246
1 Personaleomkostninger	-726.361	-725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.861	-268
Driftsresultat	324.854	253
Øvrige finansielle omkostninger	-16.736	-24
Resultat før skat	308.118	229
Skat af årets resultat	-70.366	-49
Årets resultat	237.752	180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	131.952	77
Disponeret i alt	237.752	180

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	835.079	878
Materielle anlægsaktiver i alt	835.079	878
Anlægsaktiver i alt	835.079	878
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.734	71
Tilgodehavender i alt	96.734	71
Likvide beholdninger	216.812	344
Omsætningsaktiver i alt	313.546	415
Aktiver i alt	1.148.625	1.293

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	354.667	223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	585.467	451
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.000	29
Hensatte forpligtelser i alt	31.000	29
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23
Selskabsskat	14.262	0
Anden gæld	494.896	790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.158	813
Gældsforpligtelser i alt	532.158	813
Passiver i alt	1.148.625	1.293

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	691.169	688
Pensioner	30.553	30
Andre omkostninger til social sikring	4.639	7
	<u>726.361</u>	<u>725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>